UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:

Về việc triển khai tăng cường

công tác PCCC và tổ chức các

hoạt động hưởng ứng “Ngày toàn

dân PCCC” -04/10

Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 10 năm 2022

         Kính gửi:  Toàn thể cán bộ, công chức của Ban Dân tộc tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 3558 /UBND-KT ngày 29/9/2022 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác PCCC và tổ chức các hoạt động hưởng ứng

“Ngày toàn dân PCCC” -04/10, Trưởng ban Dân tộc tỉnh yêu cầu:

 1. Toàn thể cán bộ, công chức của Ban Dân tộc tỉnh nghiên cứu, thực hiện tốt các

nội dung yêu cầu tại khoản 1 của Công văn số 3558 /UBND-KTngày 29/9/2022 của

UBND thành phố Quảng Ngãi, nhằm thực hiện có hiệu quả công tác phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ (viết tắt là PCCC và CHCN) của cơ quan(Công văn được gửi

trên công officce của Ban).

 2. Giao Văn phòng Ban nghiên cứu Công văn số 3558 /UBND-KTngày

29/9/2022 của UBND Thành phố Quảng Ngãi, các hướng dẫn của UBND tỉnh và cơ

quan có thẩm quyền thực hiện tốt nhiệm vụ tham mưu về công tác PCCC và CHCN

theo yêu cầu nhiệm vụ được giao; đồng thời tổ chức treo băng rôn tại trụ sở làm việc từ

ngày 01/10/2022 đến ngày 10/10/2022 với khẩu hiệu phù hợp để hưởng ứng theo hướng

dẫn của văn bản nêu trên.

 Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức triển khai thực hiện

nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT  (MT63).

Trần Văn Mẫn

		2022-10-03T08:51:20+0700

		2022-10-03T08:51:20+0700